南京市第二医院（南京市公共卫生医疗中心）2018年公开招聘
卫技人员第六次递补拟录用体检人员名单公示
（硕士研究生及以上岗位）

根据《南京市卫生和计划生育委员会、南京市机关事务管理局、南京市江宁区卫生和计划生育局所属部分事业单位2018年公开招聘卫技人员公告》（宁事招公告核﹝2018﹞16号）精神，我院对硕士研究生及以上岗位符合面试条件人员进行面试、专业技能考核（实际操作能力考核），在面试合格人员中根据总成绩按岗位拟招聘人数1:1的比例从高分到低分确定拟录用体检人员名单。因部分岗位拟录用人员放弃录用，现第六次递补以下人员参加体检，具体事宜通知如下：
    一、第六次递补拟录用体检人员名单：（已电话联系确认）
	报考岗位
	岗位代码
	序号
	姓名
	总成绩排名
	备注

	肝病科2
	x2022
	1
	高苗苗
	7
	自动放弃

	2
	韩维维
	8
	自动放弃

	3
	胡南南
	9
	自动放弃

	4
	常文仙
	10

     二、体检时间：6月29日上午8:00开始
三、注意事项：

1、参加体检人员当天空腹，早上7:40前持有效身份证原件到医院人事科签到。(钟阜路1-1号)
2、请自带体检费约670元，来院工作见习期或初期满后经考核合格予以报销。因个人身体原因未予录用或个别体检项目不合格需复查者，费用自行承担。

3、应往届毕业生请将《毕业生双向选择就业推荐表》及就业协议书原件交至人事科。

4、逾期未参加我院拟录用体检者，视为自动放弃。递补拟录用体检名单将在医院网站公布。
南京市第二医院

2018年6月28日